様式第１号

年   月   日

行 橋 市 長  様

所 在 地

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名       印

参 加 申 込 書

業務等に関する（プロポーザル方式・コンペ方式）による業者選定について、下記のとおり参加

を申込みます。

記

１． 委託業務名

  行橋市放課後児童クラブ運営業務委託

２． 添付書類

（ 連 絡 先 ）

 所 属

担 当 者

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

Ｅ –mail

様式第２号

令和  年  月  日

会社概要

商 号 又 は 名 称

事 務 所 の 所 在 地

代 表 者

氏 名

設 立 年 月 日 年    月    日

支 店 等 の 拠 点

保 有 資 格 等

主 な 活 動 地 域

事 業

規 模

資 本 金          円

決 算 額          円（   年  月～   年   月）

社 員 数

（事務・技術・資格者人数）

連 絡

責 任 者

役職・氏名

住 所
〒

T E L ／ F A X

E - m a i l

会社のパンフレット等、会社の概要の分かるものを添付すること

様式第３号

法 人 役 員 名 簿
年  月  日

行橋市長 様

（申請者）

所 在 地

団 体 名

代表者氏名                 印

私(当団体及び当団体の役員)は、行橋市放課後児童クラブの運営事業者募集にあたり、当団体

及び下記の当団体役員について、暴力団による不当な行為の防止等に関する法律(平成 3 年法律

第 77 号)第 2 条第 2 号に規定する暴力団又は同条第 6 号に規定する暴力団員でないことを確認

するため、福岡県警察本部に照会することを承諾します。

役職
（カナ）

氏名
生年月日 大正:T 昭和:S 平成:H 性 別

  T・S・H   年  月  日 男・女

  T・S・H   年  月  日 男・女

  T・S・H   年  月  日 男・女

  T・S・H   年  月  日 男・女

  T・S・H   年  月  日 男・女

  T・S・H   年  月  日 男・女

  T・S・H   年  月  日 男・女

様式第 4 号

事 業 実 績

事業名 事業の実施場所

（市町村名）

事業の種類

箇所数及び年数

（放課後健全育成事業の支援の単位数）

○○児童クラブ

運営業務(発注

者:△△市）

○○小校舎内

○○公民館 他

（△△市）

放課後児童クラ

ブ

2 箇所（3単位）：2 年

9 箇所（12 単位）：4 年

※ 市町村からの委託の場合は、自治体ごとにまとめて記入。

※ 平成 27 年度以降に自治体から受託した期間が 1年以上ある契約に限る

※ 契約書の鑑の写しを添付